

# Årsredovisning

för

## Swemas AB

556231-9383

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roger Hedborg, Styrelseledamot

2025-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för Swemas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget säljer slit- och reservdelar till stenkrossar. Kunderna är verksamma inom sten & grus-industrin i framför allt norra Europa. Bolaget står för kvalitet och ett gediget produktprogram som säljs via tekniskt kunnig personal med snabba leveranser. Bolagets strävan är att tillverka så många produkter som möjligt i egen regi för att säkra kvaliteten.

Verksamheten bedrivs i systerbolagets lokaler i Ludvika kommun.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning och orderingång varit i nivå med föregående år. Det innebär att verksamheten fortsatt känt av den förhållandevis svaga konjunkturen. Bolagets lönsamhet och resultat har ökat till följd av något lägre inköpspriser samt positiva valutaeffekter till följd av den svenska kronans utveckling.

Under året har utdelning erhållits från intressebolaget i Kina.

### Förväntad framtida utveckling

Efterfrågan på bolagets produkter är fortsatt god och det är styrelsens bedömning att omsättningen ökar och lönsamheten förbättrat sig under kommande år.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Åminne Holding AB, org nr 556914-4180.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	199 661	200 961	216 261	225 189	193 774
Resultat efter finansiella poster	36 347	43 404	41 889	39 617	54 726
Balansomslutning	230 127	232 912	272 025	251 326	243 523
Antal anställda	38	38	40	40	37
Soliditet (%)	60	62	54	54	51
Avkastning på totalt kap. (%)	16	19	15	16	22
Avkastning på eget kap. (%)	26	30	28	29	44

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	61 997 459	35 650 748	<b>97 888 207</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-35 000 000		<b>-35 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			35 650 748	-35 650 748	<b>0</b>
Årets resultat				26 837 055	<b>26 837 055</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>62 648 207</b>	<b>26 837 055</b>	<b>89 725 262</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 648 207
årets vinst	26 837 055
	<b>89 485 262</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	89 485 262
	<b>89 485 262</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
Nettoomsättning	2	199 660 824	200 961 170
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		-13 444 756	10 601 800
Övriga rörelseintäkter		1 347 730	1 822 014
		<b>187 563 798</b>	<b>213 384 984</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-93 471 148	-127 851 937
Övriga externa kostnader	3, 4	-30 094 078	-25 892 310
Personalkostnader	5	-28 600 704	-27 009 569
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 278 011	-5 678 682
Övriga rörelsekostnader		-226 527	-267 177
		<b>-157 670 468</b>	<b>-186 699 675</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>29 893 330</b>	<b>26 685 309</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 944 068	15 398 640
Ränteintäkter	7	527 969	1 339 574
Räntekostnader		-18 737	-19 612
		<b>6 453 300</b>	<b>16 718 602</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 346 630</b>	<b>43 403 911</b>
Bokslutsdispositioner	8	-3 620 000	-2 128 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 726 630</b>	<b>41 275 911</b>
Skatt på årets resultat	9	-5 889 575	-5 625 163
<b>Årets resultat</b>		<b>26 837 055</b>	<b>35 650 748</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	12 797 338	16 811 447
Inventarier, verktyg och installationer	11	3 329 902	3 617 372
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		4 404 080	0
		<b>20 531 320</b>	<b>20 428 819</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	12, 13	1 357 445	1 357 445
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	0	0
		<b>1 357 445</b>	<b>1 357 445</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 888 765</b>	<b>21 786 264</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 747 150	11 068 865
Färdiga varor och handelsvaror		96 579 221	109 987 088
Pågående arbete för annans räkning	15	5 771 355	5 808 244
Varor på väg		19 568 756	9 431 565
		<b>130 666 482</b>	<b>136 295 762</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 825 601	26 897 800
Fordringar hos koncernföretag		0	11 214 346
Aktuella skattefordringar		2 265 482	2 590 577
Övriga kortfristiga fordringar		1 137 105	1 067 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	1 592 327	341 747
		<b>29 820 515</b>	<b>42 111 755</b>
<i>Kassa och bank</i>		47 751 542	32 717 915
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>208 238 539</b>	<b>211 125 432</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>230 127 304</b>	<b>232 911 696</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	17		
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		62 648 207	61 997 459
Årets resultat		26 837 055	35 650 748
		<b>89 485 262</b>	<b>97 648 207</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>89 725 262</b>	<b>97 888 207</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	18	61 623 000	58 003 000
<b>Avsättningar</b>	19		
<b>Långfristiga skulder</b>	20		
Övriga långfristiga skulder		0	432 257
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>432 257</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		7 036	1 638 975
Leverantörsskulder		4 420 330	3 371 896
Skulder till koncernföretag		57 815 880	57 134 974
Övriga kortfristiga skulder		6 157 504	4 885 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	10 378 292	9 556 640
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 779 042</b>	<b>76 588 232</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>230 127 304</b>	<b>232 911 696</b>

## Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

36 346 630

43 403 911

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

4 962 011

5 352 327

Betald skatt

-5 564 480

-7 354 203

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

35 744 161

41 402 035

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

5 629 279

6 829 032

Förändring av kundfordringar

2 072 198

-2 301 687

Förändring av kortfristiga fordringar

9 882 366

-3 257 452

Förändring av leverantörsskulder

1 048 433

-4 272 339

Förändring av kortfristiga skulder

1 153 959

-31 859 073

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

55 530 396

6 540 516

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-5 380 512

-3 296 753

Försäljning av materiella anläggningstillgångar

316 000

450 000

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

-5 064 512

-2 846 753

### Finansieringsverksamheten

Amortering av lån

-432 257

-1 584

Utbetald utdelning

-35 000 000

-40 000 000

Lämnade koncernbidrag

0

-600 000

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-35 432 257

-40 601 584

### Årets kassaflöde

15 033 627

-36 907 821

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

32 717 915

69 625 736

Likvida medel vid årets slut

47 751 542

32 717 915

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

### ***Leasingavtal***

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### ***Varulager***

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### ***Inkomstskatter***

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Slitprodukter	104 484 672	102 744 817
Reservdelar	68 093 123	71 200 544
Reparationer	17 494 654	15 728 895
Övrigt, slit- och reservdelar	9 588 375	11 286 914
	<b>199 660 824</b>	<b>200 961 170</b>
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	131 927 278	124 240 778
Eu-området	37 573 280	46 131 529
Övriga världen	30 160 266	30 588 863
	<b>199 660 824</b>	<b>200 961 170</b>

## Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 5.889.634 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	297 512	301 124
Senare än ett år men inom fem år	281 625	377 945
	<b>579 137</b>	<b>679 069</b>

## Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>DALACC by EE AB</b>		
Revisionsuppdrag	128 000	147 500
Övriga tjänster	193 975	136 625
	<b>321 975</b>	<b>284 125</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	7	7
Män	31	31
	<b>38</b>	<b>38</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 543 778	1 957 750
Övriga anställda	16 241 061	15 805 019
	<b>18 784 839</b>	<b>17 762 769</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	511 068	506 010
Pensionskostnader för övriga anställda	1 522 991	1 277 914
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 687 903	6 096 306
	<b>8 721 962</b>	<b>7 880 230</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>27 506 801</b>	<b>25 642 999</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %

## Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	4,6 %	3,6 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

## Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	527 969	1 339 574
	<b>527 969</b>	<b>1 339 574</b>

### Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfonder	-9 400 000	-9 100 000
Återföring av per fond	4 900 000	6 000 000
Lämnat koncernbidrag	0	-600 000
Avskrivn över/under plan	880 000	1 572 000
	<b>-3 620 000</b>	<b>-2 128 000</b>

### Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-5 889 575	-5 625 163
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-5 889 575</b>	<b>-5 625 163</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		32 726 630		41 275 911
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-6 741 686	20,60	-8 502 838
Ej avdragsgilla kostnader		-61 212		-75 451
Ej skattepliktiga intäkter		1 224 478		3 200 450
Skatteeffekt av schablonränta samt avgift vid återföring av periodiseringsfond		-311 155		-247 324
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>18,00</b>	<b>-5 889 575</b>	<b>13,63</b>	<b>-5 625 163</b>

### Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 520 485	58 418 598
Inköp	0	2 173 487
Försäljningar/utrangeringar	-1 459 492	-3 950 000
Omklassificeringar	3 950 000	878 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 010 993</b>	<b>57 520 485</b>
Ingående avskrivningar	-40 709 038	-40 291 096
Försäljningar/utrangeringar	1 459 492	3 950 000
Omklassificeringar	-3 950 000	0
Årets avskrivningar	-4 014 109	-4 367 942
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 213 655</b>	<b>-40 709 038</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 797 338</b>	<b>16 811 447</b>

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	26 675 771	26 876 286
Inköp	976 432	1 123 266
Försäljningar/utrangeringar	-4 927 250	-445 381
Omklassificeringar	0	-878 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 724 953</b>	<b>26 675 771</b>
Ingående avskrivningar	-23 058 399	-22 036 113
Försäljningar/utrangeringar	4 927 250	283 818
Årets avskrivningar	-1 263 902	-1 306 104
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 395 051</b>	<b>-23 058 399</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 329 902</b>	<b>3 617 372</b>

**Not 12 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 357 445	1 357 445
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 357 445</b>	<b>1 357 445</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 357 445</b>	<b>1 357 445</b>

**Not 13 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Bokfört värde</b>
Deyang, Realong, Machinofactory Co.Ltd	50%	50%	1 357 445 <b>1 357 445</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	
Deyang, Realong, Machinofactory Co.Ltd	510079183925	Kina	

**Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	137 185
Försäljningar		-137 185
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 15 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	5 771 355	5 808 244
	<b>5 771 355</b>	<b>5 808 244</b>

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Övriga poster	98 000	341 747
	<b>98 000</b>	<b>341 747</b>

**Not 17 Antal aktier och kvotvärde**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
Antal A-Aktier	2 000	100
	<b>2 000</b>	

**Not 18 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ackumulerade överavskrivningar	10 693 000	11 573 000
Periodiseringsfonder	50 930 000	46 430 000
	<b>61 623 000</b>	<b>58 003 000</b>

**Not 19 Avsättningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Pensioner och liknande förpliktelser</b>		
Belopp vid årets ingång	0	170 466
Under året ianspråktaga belopp		-170 466
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 20 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	432 257
	<b>0</b>	<b>432 257</b>

**Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna löner	2 050 675	1 784 158
Upplupna semlöner	2 115 924	2 000 882
Upplupna sociala avgifter	1 563 838	1 246 435
Övriga poster	4 647 855	4 525 165
	<b>10 378 292</b>	<b>9 556 640</b>

**Not 22 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Borgensåtagande för koncernföretag	168 000	168 000
	<b>1 168 000</b>	<b>1 168 000</b>

Ludvika 2025-03-04

*Roger Hedborg*  
Roger Hedborg  
Verkställande direktör

*Roger Hedborg*  
Roger Hedborg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-05

DALACC by EE AB

*Mattias Ericson*  
Mattias Ericson  
Auktoriserad revisor
